

# Hakuilmoitus

**Taivalkosken kunta hakee toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen**

## **KUNNALLISTEKNIIKAN TYÖNTEKIJÄÄ**

Haemme joukkoomme joustavaa, reipasta, oma-aloitteista, ongelmanratkaisukykyistä ja yhteistyökykyistä ammattilaista. Tehtävässä menestyminen edellyttää vastuullista työtettä ja kehittymishalukkuutta.

Kunnallistekniikan työntekijän tehtävään sisältyy mm. kunnallistekniikan, liikenneväylien (kadut ja yksityistiet), liikuntapaikkojen, yleisten alueiden ja kiinteistöjen hoito-, kunnossapito- ja rakentamistehtäviä. Tehtävään sisältyy myös kuorma-auton ja työkoneiden kuljettaminen. Tehtävän sisältö tarkentuu toimeen valittavan henkilön ammattitaidon perusteella.

Kunnallistekniikan työntekijä toimii teknisissä palveluissa yhdyskuntatekniikan päällikön alaisuudessa.

### **Kelpoisuusehdot:**

Kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva ammattitutkinto ja/tai vähintään 3 vuoden työkokemus. Lisäksi edellytetään vähintään BC- ajokorttia. Kuorma-auton kuljettajan voimassa oleva ammattipätevyys katsotaan hakijalle eduksi. Tehtävän hoitaminen edellyttää oman auton käyttömahdollisuutta. Kilometrikorvaus oman auton käytöstä maksetaan työehtosopimuksen mukaisesti.

Valitun on ennen toimen vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

### **Palkkaus, koeaika, työaika ja työsuhteen alkamishetki:**

Työntekijään sovellettava työehtosopimus on Kunta-alan tuntipalkkaisen henkilöstön työehtosopimus TTES. Koeaika 6 kk, työaika on 38,15 h/viikko, Tehtävien hoito alkaa 1.3.2023 tai sopimuksen mukaan.

Taivalkosken kunta on savuton työpaikka.

Hakemukset liitteineen tulee toimittaa 31.1.2023 kello 15.00 mennessä

Sähköpostilla: [taivalkoski.tekninenltk@taivalkoski.fi](mailto:taivalkoski.tekninenltk@taivalkoski.fi)

tai osoitteeseen

Taivalkosken kunta/

tekninen lautakunta

PL 25

93401 TAIVALKOSKI

Lisätietoja asiasta antavat yhdyskuntatekniikan päällikkö Juha Tasala 0400 126 455 sekä tekninen johtaja Varpu Paakinaho-Heikkinen 0400 203 693.